
 

 COMUNE DI PAGNO 
 

 

 

 Via Roma n. 3 - 12030 Pagno (CN) 

Tel./Fax  0175 76101 

Mail: info@comune.pagno.cn.it 

Pec: certificata@pec.comune.pagno.cn.it 

C. F.  85002550045 - P. IVA  01742640046 

 
 
 

Numero Data DECRETO  DEL SINDACO 

5/2024 07.08.2024 

DECRETO DI NOMINA RAPPRESENTANTE DEL 

COMUNE DI PAGNO PRESSO IL  B.I.M. – BACINO 

IMBRIFERO MONTANO 

 
IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che a seguito delle Elezioni Comunali svoltasi nei giorni 8/9 Giugno 2024 occorre 

provvedere all’individuazione del rappresentante di questo Comune presso il Bacino Imbrifero 

Montano. 

 

RICHIAMATO lo Statuto Comunale. 

 

RICHIAMATE le disposizioni contenute nello Statuto del Consorzio in argomento. 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000. 

 

DECRETA 

 

1. Di stabilire che il rappresentante del Comune di Pagno presso il Bacino Imbrifero Montano 

è il Signor CHIAVASSA Silvio nato a Saluzzo (Cn) il 24 febbraio 1967 e residente in Pagno 

(Cn) – Via Comba San Grato n. 32, in qualità di Consigliere Comunale del Comune di Pagno. 

2. Di disporre che il presente decreto venga pubblicato all’Albo pretorio e nel sito istituzionale 

del Comune e nella Sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

Pagno, lì 07 agosto 2024 

 

IL SINDACO 

GIUSIANO Nico  

 

 

 


